1154

Mani sui de rebus cum omni consensu sine dominio expressere
 omnibus et singulis bonorum p[ro]prietatum fructibus pro:
 uentibus redditibus Commodis et instrumentis attinentibus et p[er]t[ine]n-
 tiis generaliter vniuersi Nulli generis exceptis tenebitur habebit
 et possidebit illis p[ro]p[ri]e equitate ad extrema sua sua tempora ut fructus post mortem
 post mortem eiusdem Consortis sui Bona eadem generaliter vniuersi
 atq[ue] res in vniuersum omnes ad haereditate p[ro]p[ri]a Mani sui sine quod
 impedimento eisdem Consortibus haereditatibus recedant et de eadem
 p[ro]p[ri]etate quae de p[re]sentibus Lenensam et Annam Ludychowka Consorte
 quam supra Mani sui ipsi non auferent extare in supra
 Consortis Ludychowka Mani sui bona generaliter omnia morte eius
 Consortis sui de rebus cum omni consensu sine dominio expressere
 etate omnibus et singulis bonorum p[ro]prietatum fructibus et vniuersi
 Nulli generis exceptis et exceptis tenebitur habebit et possidebit illis
 p[ro]p[ri]e equitate ad extrema sua sua tempora ut fructus post mortem
 post mortem Mani sui bona supra generaliter vniuersi atq[ue] res in
 vniuersum omnes ad haereditate memorate Consortis sui sine quod
 impedimento haereditatibus eisdem Mani sui recedant et de eadem
 et tenebitur. Legenda personaliter p[re]sentatione ad p[ro]p[ri]a media.

Actum in Castro Premisliensi,
 Feria Tertia Ipso Die festi Scti
 Aegidii Abbatis Anno Dni Millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto.
 Swolizewski Scriptu manu:
 Sale Rbrt Ostrowski

1/11
1654

Comparens personaliter coram Officio et Ab[bat]e p[re]sentibus p[re]sentibus
 Casp[ar]o Premisliensi Consorte Adamo Pustkowskim Samue
 Mense et Corpore ex[tra] A. Demid Deh[er]ibus Sum[ma]bus Sum[ma]s
 et rebus sub quibuslibet p[ro]p[ri]e et Corpore recedant. Legenda.

1150

~~1150~~
 Vero Pastrea Capuan' Limesiens' Iudicium quoad actus p[re]sen-
 tem attinet de cum Sueyborib[us] ac bonis suis generaliter omnibus tota
 Acti ex plenane incorporando et subyeci[en]s palam liber p[re]s[er]t[er] ac
 per expressum recognovit Lucia ipse se et suos p[ro]p[ri]os in et super bonis
 suis generaliter omnibus ac h[er]editatibus p[er]petuis quibuslibet habendis
 et habitis Ezeroso Christophoro in Obodo Offensia in sen[te]ntia
 et obligat p[re]s[er]t[er]at[ur] scriptum certum manu[m] per se recognoscens
 in v[er]o et manu[m] eiusdem Enosi Christophori Obodensis ratione fer-
 tantur verum et autem in eodem scripto continet[ur] de actu et data eadem
 hic Premissa Tertia ante Iesum Nativitatis Beati p[re]s[er]t[er]at[ur] hic
 gini Mand[ati] Anno p[re]s[er]t[er]at[ur] confect[ur] dat[ur] manu sui recognoscens
 in omnibus et singulis eisdem scriptis conditioni p[re]s[er]t[er]at[ur] articulo
 articulo Vacho ligamentib[us] ac rebus in v[er]isimili omnibus firmiter
 tenere complere exequi ac vicio libere obtinere omnibus et sin-
 gulis illius contentis tam in toto quam in quavis minima parte tot
 quod opus fuerit satisfecere scriptum p[re]s[er]t[er]at[ur] ad Inscrip[ti]onem p[re]s[er]t[er]at[ur]
 sententiam p[re]s[er]t[er]at[ur] et inscriptionem p[re]s[er]t[er]at[ur] ac p[re]s[er]t[er]at[ur] scriptum
 v[er]isimili in toto referendo p[re]s[er]t[er]at[ur] sub Vacho Trum William p[re]s[er]t[er]at[ur]
 non p[re]s[er]t[er]at[ur] per eandem recognoscens sua eius p[re]s[er]t[er]at[ur] memorato
 Enosi Christophoro Obodensi vel eius Sueyborib[us] ob non con-
 plerem omnium et singulorum scriptis p[re]s[er]t[er]at[ur] consentonem tam in
 toto quam in quavis minima p[re]s[er]t[er]at[ur] quod opus fuerit ad obedi[en]s
 succumbens In quo quidem Vacho modo p[re]s[er]t[er]at[ur] ad obedi[en]s succumbi-
 to ac re aliqua p[re]s[er]t[er]at[ur] ex contentis scriptis p[re]s[er]t[er]at[ur] non completa
 complenda ex[er]t[ur] p[re]s[er]t[er]at[ur] ex[er]t[ur] memoratis recognoscens Enosib[us]
 Thomas Wolkeusli sua eius p[re]s[er]t[er]at[ur] ad instanciam sup[er]at[ur] de
 nensi Christophori Obodensis sua eius p[re]s[er]t[er]at[ur] ad officiu[m]
 p[re]s[er]t[er]at[ur] Capuan' Limesiens' Actum recognoscens sup[er]at[ur]
 quoad videlicet spectat mediante semper in p[re]s[er]t[er]at[ur] p[re]s[er]t[er]at[ur] ter-
 minis tanquam p[re]s[er]t[er]at[ur] hanc imponere videre Vachum p[re]s[er]t[er]at[ur]
 hanc inscriptioni p[re]s[er]t[er]at[ur] satisfecere ac bene videtur p[re]s[er]t[er]at[ur] debet[ur]